[image: image1.jpg]N
< ,’4,"’ 7
2NN i
caN\W\Wwae
78

\\\\ f/

DNrR
TR3
SR

7 7
7
1
7

{/

7

%

\l [y

)
2

СОВЕТ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  31.03.2017_                                                                                          №  158  _
станица Калининская

Об отмене решения Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 18.10.2013 г. № 186 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Калининского сельского поселения Калининского района»
На основании Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 августа 2016 г № 290-р «Об утверждении решения постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Краснодарском крае»,  Устава Калининского сельского поселения Калининского района, Совет Калининского сельского поселения  Калининского района решил:

1. Решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 18.10.2013 г. № 186 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Калининского сельского поселения Калининского района» (в редакции решений от 11.11.2013 № 193, от 20.11.2014 № 18, от 19.12.2016 № 142, от 03.03.2017 № 153)отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи (Дубко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Калининского
сельского поселения
	Председатель Совета
Калининского сельского поселения

	Калининского района
	Калининского района

	В.Г. Боровик
	В.В.Протасов